
万家寨引黄北干支线工程管材（PCCP及配件）采购II标中标候选人公示

(招标编号：0632-2320HWAL2221)

公示开始时间：2023-12-29 21:00:00

公示结束时间：2024-01-02 21:00:00

万家寨引黄北干支线工程管材（PCCP及配件）采购II标（招标项目编号：M1401000155B00007001），经评标委员会评审，

确定的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况一、评标情况

1、中标候选人基本情况

排排
序序

中标候选人中标候选人 投标报价投标报价 质量质量 交货期交货期

1
北京韩建河山管业股份有限公司和
山西水建管业有限公司联合体单位

140938158（元）
符合国家和行业相关规
范、规定及标准， 满足
招标人要求

所有产品应在合同生效后

根据工程进度的实际需要

分批供货

2 宁夏青龙管业集团股份有限公司 141577797.77（元）
符合国家和行业相关规
范、规定及标准，满足
招标人要求

所有产品应在合同生效后

根据工程进度的实际需要

分批供货

3 山东龙泉管业股份有限公司 141755025.41（元）
符合国家和行业相关规
范、规定及标准，满足
招标人要求

所有产品应在合同生效后

根据工程进度的实际需要

分批供货

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序排序 中标候选人中标候选人 项目负责人项目负责人 相关证书名称及编号相关证书名称及编号

1 北京韩建河山管业股份有限公司和山西水建管业有限公司联合体单位 席恒 /

2 宁夏青龙管业集团股份有限公司 马贤 /

3 山东龙泉管业股份有限公司 曹培岩 /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序排序 中标候选人中标候选人 响应情况响应情况

1 北京韩建河山管业股份有限公司和山西水建管业有限公司联合体单位 响应招标文件

2 宁夏青龙管业集团股份有限公司 响应招标文件

3 山东龙泉管业股份有限公司 响应招标文件

二、提出异议的渠道和方式二、提出异议的渠道和方式

如有异议请在公示期内，通过金蝉电子招标投标综合交易平台，向招标人或招标代理机构提出异议，逾期不予处理。

三、其他公示内容三、其他公示内容

无

四、监督部门：四、监督部门：

本招标项目的监督部门为：山西省水利厅

五、联系方式：五、联系方式：



招标人：山西万家寨引黄北干支线水务有限公司

地址：山西省太原市南内环街97号专家楼1423

联系人：李鑫

电话：18734288002

招标代理机构：山西省国际招标有限公司

地 址：山西省太原市长兴南街8号阳光城环球金融中心写字楼9层

联系人：要璐腾、郭晓冬、滕博君、谷华、李馨

电话：18635798736、13753487586

    电子邮件：18635798736@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


